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�高
齢
者
を
扶
養
し
て
い
る
方
が

受
け
ら
れ
る
特
例

　　

配
偶
者
控
除
や
扶
養
控
除
の
対
象
と
な

る
親
族
が
七
十
歳
以
上
（
平
成
十
七
年
分

の
所
得
税
に
つ
い
て
は
、
昭
和
十
一
年
一

月
一
日
以
前
に
生
ま
れ
た
方
）
の
場
合
は
、

通
常
よ
り
多
い
控
除
額
が
所
得
金
額
か
ら

差
し
引
か
れ
ま
す
。

①　

配
偶
者
控
除

　

通
常
の
三
十
八
万
円
に
代
え
て
四
十

八
万
円
が
所
得
金
額
か
ら
差
し
引
か
れ

ま
す
。

②　

扶
養
控
除

　

通
常
の
三
十
八
万
円
に
代
え
て
四
十

八
万
円
が
所
得
金
額
か
ら
差
し
引
か
れ

ま
す
。

　

納
税
者
や
そ
の
配
偶
者
の
父
母
や
祖

父
母
（
老
親
等
）
と
同
居
し
て
い
る
と

き
の
扶
養
控
除
は
、
さ
ら
に
十
万
円
を

加
算
し
た
五
十
八
万
円
が
所
得
金
額
か

ら
差
し
引
か
れ
ま
す
。

　

国
民
年
金
・
厚
生
年
金
な
ど
の
公
的
年

金
等
や
生
命
保
険
契
約
等
に
基
づ
く
年
金

を
受
け
取
っ
た
と
き
は
雑
所
得
に
な
り
ま

す
。

　

一
定
の
金
額
を
超
え
る
公
的
年
金
等
や

生
命
保
険
契
約
等
に
基
づ
く
年
金
を
受
け

取
る
際
に
は
、
所
得
税
が
源
泉
徴
収
さ
れ

て
い
ま
す
の
で
、
確
定
申
告
で
精
算
す
る

こ
と
に
な
り
ま
す
。

高
齢
者
と
税
金

Information

　家族や友達同士で、阿久比の秋を歩いてみま
せんか。
□日　時
　１０月１５日（土）
　午前８時２０分～　受け付け
　午前９時出発
　午前１１時半ゴール（予定）
※　雨天中止
□集合場所　東部小学校
□コース
　ふれあいマップ
　史跡めぐりコースから（約４．６キロメートル）
□参加費　無料
□申込期限　１０月１２日（水）
□申し込み・問い合わせ先
　社会教育課�（４８）１１１１（内２６２･２８０）
※　当日参加も可

　

社
会
を
明
る
く
す
る
運
動
の
一
環
と
し

て
七
月
十
九
日
か
ら
二
十
九
日
の
間
に
町

内
二
十
二
地
区
の
会
場
で
ミ
ニ
集
会
が
行

わ
れ
ま
し
た
。

　

保
護
司
会
と
更
生
保
護
女
性
会
の
進
行

で
集
会
は
進
め
ら
れ
「
地
域
と
家
庭
で
非

行
を
防
止
し
よ
う
」
を
テ
ー
マ
に
話
し
合

い
が
行
わ
れ
ま
し
た
。

　

地
元
地
区
の
皆
さ
ん
の
協
力
も
あ
り
全

体
で
四
百
七
十
二
人
の
参
加
が
あ
り
ま
し

た
。

　

今
後
も
皆
さ
ん
の
意
見
を
参
考
に
社
会

を
明
る
く
す
る
運
動
を
続
け
て
い
き
ま
す
。

□
問
い
合
わ
せ
先

　

住
民
福
祉
課

　

�（
４
８
）１
１
１
１
（
内
３
０
１
）

注
意
し
て
く
だ
さ
い

　

平
成
十
七
年
分
の
所
得
税
の
確
定
申
告

か
ら
は
、
こ
れ
ま
で
六
十
五
歳
以
上
の
方

に
適
用
さ
れ
た
「
老
年
者
控
除
」
が
廃
止

さ
れ
ま
す
。

　

六
十
五
歳
以
上
の
方
の
公
的
年
金
等
に

係
る
雑
所
得
の
計
算
方
法
が
変
わ
り
ま
す
。

□
問
い
合
わ
せ
先

　

半
田
税
務
署
�（
２
１
）３
１
４
１

平成17年度分の所得税の確定申告 
から老年者控除が廃止されます 

ふれあいハイク 
　　　参加者募集 
ふれあいハイク 
　　　参加者募集 
ふれあいハイク 
　　　参加者募集 

昨年のふれあいハイク


